

ODPADY NIEBEZPIECZNE - zmiana systemu odbioru!
Informacje dostępne będą na bieżąco na stronie internetowej www.nieporcet.pl i w gazecie gminnej "Wieści Nieporęckie".

CO WRZUCAMY DO KOLOROWYCH WORKÓW ?

Worki niebieski - papier

Wrzucamy – między innymi:

książki (okładki książek wykonane z innych materiałów należy usunąć), zeszyty, gazety i czasopisma, prospekty, papier bez fragmentów foliowych lub metalowych, tekturę, torby i kartony papierowe, czyste arkusze tektury falistej, itp.

Nie wrzucamy – między innymi:

tlustego lub wilgotnego papieru lub tektury, tektury i papieru z dodatkami folii czy aluminium, papieru termicznego i przebitkowego (rachunki, faktury), papieru do pieczenia, papieru woskowego (katalogów i folderów reklamowych), opraw i opakowań wielomateriałowych np. oprawy książek i kalendarzy, kartony po mleku, sokach itp., tapet, worków po cementcie, pieluch jednorazowych, podpasek, itp.

Worki zielony - szkło

Wrzucamy – między innymi:

butelki i szklane opakowania po różnego typu napojach i żywności, szklane opakowania po kosmetykach, słoiki, inne opakowania szklane itp.

Nie wrzucamy – między innymi:

luster, naczyń żaroodpornych, ceramiki, kryształów, lamp, doniczek, porcelany, bombek i ozdób choinkowych, zniczy, kapsli, szklanych opakowań po lekarstwach z pozostałościami zawartości, glazury, terakoty, szkła okularowego (soczewek), termometrów, szkła budowlanego (np. szyb okiennych, szkła zbrojonego), szyb samochodowych, żarówek, świetlówek, itp.

Worki żółty- metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe

Wrzucamy – między innymi:

puste butelki plastikowe po napojach, opakowania po kosmetykach, chemii gospodarczej i środkach czystości, torebki (worki) plastikowe, plastikowe opakowania po żywności, pojemniki i opakowania oznaczone symbolami PET, HDPE, PE, PP, puszki po napojach i konserwach; a także plastikowe zakrętki, drobny złom żelazny i z metali kolorowych, kartony po mleku czysokach, itp.

Nie wrzucamy – między innymi:

opakowań tłustych i nieopóźnionych z resztek zawartości, tworzyw sztucznych pochodzenia medycznego, opakowań po środkach ochrony roślin, olejach, farbach, płynach chłodniczych, lakierach, itp., zabawek, klisz fotograficznych, części samochodowych, kabli, baterii, pieluch jednorazowych, podpasek, tworzyw piankowych, styropianu, itp.

Worki brązowy - odpady BIO, zielone (ogrodowe)

Wrzucamy – między innymi:

resztki żywności, przeterminowaną żywność, owoce i warzywa (z wyjątkiem grejpfrotów), fusy po kawie i herbacie, skorupki jaj, skoszona i suchą trawę, liście, drobne gałęzie, trociny, sznury i liny z materiałów naturalnych itp.

Nie wrzucamy – między innymi:

piasku, kamieni, resztek jedzenia w płynie, mięsa, kości, resztek grejpfruta (niszczy florę bakteryjną), odchodów zwierzęcych popiołu z węgla kamiennego, papierosów i niedopalków itp.

REKLAMACJE:

Reklamacje związane z brakiem odbioru ww. odpadów należy zgłaszać do Urzędu Gminy Nieporęć pod nr tel. 22 767 04 47, następnego dnia po dniu wyznaczonym harmonogramem do godziny 15:30.

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)

PSZOK zlokalizowany przy ulicy Małoleckiej 62 w Nieporęciu czynny jest od wtorku do soboty w godzinach 10:00- 18:00.

Na ww. punkt można przywozić i wrzucać do odpowiednio oznakowanych kontenerów odpady komunalne powstające w gospodarstwach domowych tj:

- odpady zielone (ogrodowe),
- odpady zielone (ogrodowe),
- plastik, opakowania wielomateriałowe (karton po sokach, mleku itp.)
- szkło,
- papier,
- meble i odpady wielkogabarytowe,
- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (ZSEE),
- odpady budowlane i remontowe (pochodzące z drobnych remontów prowadzonych w gospodarstwach domowych),
- zużyte opony (od samochodów osobowych)

Odpady komunalne, których nie można wrzucić do worków lub pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wrzucamy do pojemnika na odpady zmieszane.

Firma odbiera odpady w godzinach od 7:00 do 20:00.

Odpady należy w terminie odbioru wystawiać poza teren nieruchomości np. ustawiać przy furtce, bądź w przypadku posiadania zewnętrznej altany śmietnikowej należy otwierać ją w terminie odbioru nie później niż do godz. 7:00 (rano).